Uit deze akte blijkt onder meer de kwijting voor de betaling van de koopprijs. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 
gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot éénhonderd 
vijftigduizend zevenhonderdtwintig euro (€ 150.720,00). Dit blijkt uit een akte op 
vierentwintig februari tweeduizend vijftien (24-02-2015) ondertekend bij mr. M.G. de 
Boer, toegevoegd notaris, toegevoegd aan het protocol van mr. J.A.G. Milder, notaris 
met plaats van vestiging Almere. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de